ATA DE SELEÇÃO

BOLSA DE APOIO ACADÊMICO

O coordenador do curso de Engenharia Civil da Universidade Federal de São João del-Rei

(UFSJ), no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados o

resultado da seleção de 02 (duas) vagas para BOLSISTA DE APOIO ACADÊMICO junto

aos Cursos de Graduação do CAP no 2º semestre letivo de 2021. A seleção dos candidatos

fez-se mediante todos os critérios definidos no Edital 11/2021/UFSJ/PROEN/COENCI,

estando aprovados, por ordem de classificação:

CLASSIFICAÇÃO

ORDEM NOME NOTA

1º Rafaella Samira Barbosa Pereira 24,6

2º Núbia Mayumi Souza Tomizawa 22,8

3º Isadora Gabriella Gomes Coimbra  22,1

4º Mariana Rosa Tinoco 21,1

5º Pedro Arthur Silva Milagres  20,3

6º Ana Flavia Machado 9,0

7º Luciene da Silva Nunes 8,8

8º Maria Clara Reis Oliveira 8,3

9º Larissa Angélica Teodoro da Silva 6,4

10º Mickel Kelmer Kremers de Barros 5,0

_____________________________________

Professora Eliane Prado Cunha Costa dos Santos

_____________________________________
Professor Emmanuel Kennedy da Costa Teixeira

____________________________________
Professor Emmanuel Kennedy da Costa Teixeira

Coordenador do curso de Engenharia Civil

Ouro Branco, 16 de agosto de 2021.